PRESIDÊNCIA

Anchieta, 08 de maio de 2024.

OFÍCIO PRO Nº244/2024

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

A: FAMILIA ENLUTADA DO SENHOR VALTER SALARINI

Prezado Senhor,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 07 de maio de 2024, pelo Plenário desta Casa,
a saber: Moção nº 52/2024 de autoria da Vereadora Marcia Cypriano e coautoria dos
Vereadores: Cleber Pombo, Edson Vando, Niltinho, Pablo Florentino, Professor
Robinho, Renan Delfino, Renato Lorencini, Rodrigo Semedo, Sergio Luiz e Tereza
Mezadri.

          Neste momento, apresento sinceras condolências.

          Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003600380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-05-08T09:39:50-0300